
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 570/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 lipca 2013 roku 

w sprawie upoważnienia Pana Włodzimierza Wawrzyniaka dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania wszystkich czynności 
związanych z realizacją projektu, składania oświadczeń woli, w tym zaciągania 
zobowiązań finansowych do wysokości planu projektu „Our Identity: National and 
European? - A Research of National and European Landmarks" (Narodowa i europejska 
tożsamość: poszukiwanie śladów między narodowymi i europejskimi kamieniami 
milowymi) finansowanego w ramach programu Comenius Partnerskie Projekty Szkół 
„Uczenie się przez całe życie" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Włodzimierzowi Wawrzyniakowi dyrektorowi Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania wszystkich 
czynności związanych z realizacją projektu, składania oświadczeń woli, w tym zaciągania 
zobowiązań finansowych do wysokości planu projektu „Our Identity: National and 
European? - A Research of National and European Landmarks" (Narodowa i europejska 
tożsamość: poszukiwanie śladów między narodowymi i europejskimi kamieniami milowymi) 
w ramach programu Comenius Partnerskie Projekty Szkół „Uczenie się przez całe życie" 
0 wartości 15 000,00 euro (63.135,00 zł na dzień podjęcia uchwały). 

§ 2. Projekt będzie realizowany od 1.08.2013 r. do 31.07.2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
1 Ogólnokształcących we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wa Ideryfo Tj&tzegorek 
W ( C E S # B t ) S T A 


